
ORARIO SCUOLABUS PRIMA SETTIMANA 6/9 - 10/9/2021

A     N     D     A     T     A

orario nome trasportato fermata note

08:00 VIA DE GASPERI

08:05 PIAZZA SAN GIACOMO PO

08:12 VIA GRADARO

08:20 ARRIVO SCUOLA INFANZIA 

BAGNOLO

08:27 VIA PENNELLO

08:30 VIA DE GASPERI

08:30 VIA DE GASPERI

08:37 VIA MAZZINI SAN NICOLO' PO

08:37 VIA MAZZINI SAN NICOLO' PO

08:40

VIA CAMPIONE - CAMPIONE

08:40 VIA CAMPIONE - CAMPIONE

08:45 VIA DON ASTOLFI

08:50 ARRIVO SCUOLA INFANZIA SAN 

BIAGIO

R     I     T     O     R     N     O

orario nome trasportato fermata note

12:15 CARICO ALUNNI SCUOLA 

INFANZIA BAGNOLO

12:20 VIA GRADARO

12:21 VIA GRADARO

12:25 VIA DE GASPERI

12:30 PIAZZA SAN GIACOMO PO

12:31 SAN GIACOMO PO

12:40 CARICO ALUNNI SCUOLA 

INFANZIA SAN BIAGIO

12:43 VIA DON ASTOLFI, SAN BIAGIO

12:50 VIA CAMPIONE

12:50 VIA CAMPIONE

12:55 VIA MAZZINI SAN NICOLO' PO

12:55 VIA MAZZINI SAN NICOLO' PO

13:00 VIA DE GASPERI

13:05 VIA PENNELLO


